
 
 

ZARZĄDZENIE NR 755/2023 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2023 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40,572,1463,1688), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270,1273,1641,1407,1872), uchwały Nr LXI/339/2022 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2023-2027 oraz uchwały Nr 
LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Łęczyca na 2023 rok  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2023 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 5391



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 769 895,75

0,00 0,00

01095 0,00 769 895,75

0,00 0,00

0,00 769 895,75

751 0,00 48 900,00

0,00 0,00

75108 0,00 48 900,00

0,00 0,00

0,00 48 900,00

801 0,00 1 281,00

0,00 0,00

80153 0,00 1 281,00

0,00 0,00

2010

2010

0,00

0,00

1 596 654,20

78 858,00

76 674,00

0,00

76 674,00

382 751,00

0,00

86 999,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 930 275,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 700 171,65

0,00

1 646 171,65Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

876 275,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

826 758,45

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

29 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 27 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Oświata i wychowanie

27 774,00

381 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

85 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5391



0,00 1 281,00

razem: 0,00 820 076,75

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 820 076,75

0,00 0,00

2010

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

85 718,00

bieżące 38 038 207,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

17 658 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00

Ogółem: 55 696 244,25 56 516 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

86 999,00

38 858 284,00

0,00

majątkowe

17 658 037,00

1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5391



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 054 549,90 997 275,90 997 275,90 16 210,95 981 064,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057 274,00 2 057 274,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 895,75 769 895,75 769 895,75 15 095,99 754 799,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 824 445,65 1 767 171,65 1 767 171,65 31 306,94 1 735 864,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057 274,00 2 057 274,00 0,00

978 275,90 878 275,90 878 275,90 16 210,95 862 064,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 895,75 769 895,75 769 895,75 15 095,99 754 799,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748 171,65 1 648 171,65 1 648 171,65 31 306,94 1 616 864,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

29 958,00 29 958,00 29 958,00 1 707,00 28 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 564,00 -19 564,00 -19 564,00 0,00 -19 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 464,00 68 464,00 19 564,00 19 564,00 0,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 858,00 78 858,00 29 958,00 21 271,00 8 687,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 774,00 27 774,00 27 774,00 0,00 27 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 564,00 -19 564,00 -19 564,00 0,00 -19 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 464,00 68 464,00 19 564,00 19 564,00 0,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 674,00 76 674,00 27 774,00 19 564,00 8 210,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 146,00 390 146,00 320 146,00 19 150,00 300 996,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 146,00 425 146,00 355 146,00 19 150,00 335 996,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 146,00 260 146,00 190 146,00 19 150,00 170 996,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 146,00 295 146,00 225 146,00 19 150,00 205 996,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 853 320,20 16 924 320,20 16 220 996,20 12 657 775,00 3 563 221,20 0,00 703 324,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 081,00 2 081,00 2 081,00 0,00 2 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 854 601,20 16 925 601,20 16 222 277,20 12 657 775,00 3 564 502,20 0,00 703 324,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

12 843 594,04 11 914 594,04 11 453 936,04 9 504 005,80 1 949 930,24 0,00 460 658,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 843 594,04 11 914 594,04 11 453 936,04 9 504 005,80 1 949 930,24 0,00 460 658,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

86 197,96 86 197,96 86 197,96 0,00 86 197,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281,00 1 281,00 1 281,00 0,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 478,96 87 478,96 87 478,96 0,00 87 478,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

801

80101

80153

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75412

758

75818

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

1 957 274,00

1 957 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

zmniejszenie

po zmianach

Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

751

754

75108

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5391



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

65 397 346,71 39 317 739,71 34 415 852,98 18 261 885,95 16 153 967,03 155 497,00 4 738 229,73 0,00 0,00 8 160,00 26 079 607,00 26 079 607,00 0,00

-55 364,00 -55 364,00 -55 364,00 0,00 -55 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 440,75 875 440,75 826 540,75 34 659,99 791 880,76 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 217 423,46 40 137 816,46 35 187 029,73 18 296 545,94 16 890 483,79 155 497,00 4 787 129,73 0,00 0,00 8 160,00 26 079 607,00 26 079 607,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:
zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

1 957 274,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 957 274,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5391



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 769 895,75

0,00 0,00

01095 0,00 769 895,75

0,00 0,00

0,00 769 895,75

751 0,00 48 900,00

0,00 0,00

75108 0,00 48 900,00

0,00 0,00

0,00 48 900,00

801 0,00 1 281,00

0,00 0,00

80153 0,00 1 281,00

0,00 0,00

2010

2010

0,00

0,00

1 596 654,20

78 858,00

76 674,00

0,00

76 674,00

382 751,00

0,00

86 999,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 930 275,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023r. - organ

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 700 171,65

0,00

1 646 171,65Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

876 275,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

826 758,45

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

29 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 27 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Oświata i wychowanie

27 774,00

381 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

85 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5391



0,00 1 281,00

razem: 0,00 820 076,75

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 820 076,75

0,00 0,00

2010

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

85 718,00

bieżące 37 874 757,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

17 658 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00

Ogółem: 55 532 794,25 56 352 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

86 999,00

38 694 834,00

0,00

majątkowe

17 658 037,00

1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5391



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 054 549,90 997 275,90 997 275,90 16 210,95 981 064,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057 274,00 2 057 274,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 895,75 769 895,75 769 895,75 15 095,99 754 799,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 824 445,65 1 767 171,65 1 767 171,65 31 306,94 1 735 864,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057 274,00 2 057 274,00 0,00

978 275,90 878 275,90 878 275,90 16 210,95 862 064,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 895,75 769 895,75 769 895,75 15 095,99 754 799,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748 171,65 1 648 171,65 1 648 171,65 31 306,94 1 616 864,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

13 560,00 13 560,00 13 560,00 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 627,35 12 627,35 12 627,35 12 627,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 187,35 26 187,35 26 187,35 26 187,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 319,00 2 319,00 2 319,00 2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 159,28 2 159,28 2 159,28 2 159,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 478,28 4 478,28 4 478,28 4 478,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331,95 331,95 331,95 331,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,36 309,36 309,36 309,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641,31 641,31 641,31 641,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 547,50 810 547,50 810 547,50 0,00 810 547,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 799,76 754 799,76 754 799,76 0,00 754 799,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 565 347,26 1 565 347,26 1 565 347,26 0,00 1 565 347,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 958,00 29 958,00 29 958,00 1 707,00 28 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 564,00 -19 564,00 -19 564,00 0,00 -19 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 464,00 68 464,00 19 564,00 19 564,00 0,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 858,00 78 858,00 29 958,00 21 271,00 8 687,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 774,00 27 774,00 27 774,00 0,00 27 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 564,00 -19 564,00 -19 564,00 0,00 -19 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 464,00 68 464,00 19 564,00 19 564,00 0,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 674,00 76 674,00 27 774,00 19 564,00 8 210,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 312,00 2 312,00 2 312,00 2 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 312,00 2 312,00 2 312,00 2 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,00 332,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,00 332,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

1 957 274,00

1 957 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

4430

751

75108

Różne opłaty i składki

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3030

4110

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5391



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 920,00 16 920,00 16 920,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 920,00 16 920,00 16 920,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 053,00 -10 053,00 -10 053,00 0,00 -10 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 947,00 7 947,00 7 947,00 0,00 7 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 737,00 -8 737,00 -8 737,00 0,00 -8 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,00 774,00 774,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-774,00 -774,00 -774,00 0,00 -774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 146,00 390 146,00 320 146,00 19 150,00 300 996,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 146,00 425 146,00 355 146,00 19 150,00 335 996,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 146,00 260 146,00 190 146,00 19 150,00 170 996,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 146,00 295 146,00 225 146,00 19 150,00 205 996,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 999,00 55 999,00 55 999,00 0,00 55 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 999,00 90 999,00 90 999,00 0,00 90 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 240,34 1 471 240,34 1 450 740,34 2 500,00 1 448 240,34 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,87 12,87 12,87 0,00 12,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 253,21 1 471 253,21 1 450 753,21 2 500,00 1 448 253,21 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

849,19 849,19 849,19 0,00 849,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,87 12,87 12,87 0,00 12,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862,06 862,06 862,06 0,00 862,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

Rezerwy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

75818

4810

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4300

4410

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

754

75412

4300

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5391



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

849,19 849,19 849,19 0,00 849,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,87 12,87 12,87 0,00 12,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862,06 862,06 862,06 0,00 862,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 297 871,74 17 218 264,74 16 557 707,74 4 128 508,95 12 429 198,79 155 497,00 496 900,00 0,00 0,00 8 160,00 26 079 607,00 26 079 607,00 0,00

-54 564,00 -54 564,00 -54 564,00 0,00 -54 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 372,62 873 372,62 824 472,62 34 659,99 789 812,63 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 116 680,36 18 037 073,36 17 327 616,36 4 163 168,94 13 164 447,42 155 497,00 545 800,00 0,00 0,00 8 160,00 26 079 607,00 26 079 607,00 0,001 957 274,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 957 274,00 0,00

0,00

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4210

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5391



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 467 318,29 2 467 318,29 2 357 098,29 2 026 211,70 330 886,59 0,00 110 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335,61 335,61 335,61 0,00 335,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 467 653,90 2 467 653,90 2 357 433,90 2 026 211,70 331 222,20 0,00 110 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 261,59 16 261,59 16 261,59 0,00 16 261,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335,61 335,61 335,61 0,00 335,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 597,20 16 597,20 16 597,20 0,00 16 597,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 261,59 16 261,59 16 261,59 0,00 16 261,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335,61 335,61 335,61 0,00 335,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 597,20 16 597,20 16 597,20 0,00 16 597,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 467 318,29 2 467 318,29 2 357 098,29 2 026 211,70 330 886,59 0,00 110 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335,61 335,61 335,61 0,00 335,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 467 653,90 2 467 653,90 2 357 433,90 2 026 211,70 331 222,20 0,00 110 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5391



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 350 681,14 6 350 681,14 6 074 831,14 5 113 581,50 961 249,64 0,00 275 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 398,69 4 398,69 4 398,69 0,00 4 398,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 354 279,83 6 354 279,83 6 078 429,83 5 113 581,50 964 848,33 0,00 275 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 572 369,80 4 572 369,80 4 389 869,80 3 595 419,80 794 450,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 572 369,80 4 572 369,80 4 389 869,80 3 595 419,80 794 450,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 650,00 422 650,00 422 650,00 0,00 422 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 850,00 421 850,00 421 850,00 0,00 421 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 679,64 42 679,64 42 679,64 0,00 42 679,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 598,69 3 598,69 3 598,69 0,00 3 598,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 278,33 46 278,33 46 278,33 0,00 46 278,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 410,06 42 410,06 42 410,06 0,00 42 410,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 598,69 3 598,69 3 598,69 0,00 3 598,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 008,75 46 008,75 46 008,75 0,00 46 008,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 318 731,14 7 318 731,14 7 040 881,14 5 471 231,50 1 569 649,64 0,00 277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 398,69 4 398,69 4 398,69 0,00 4 398,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 322 329,83 7 322 329,83 7 044 479,83 5 471 231,50 1 573 248,33 0,00 277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4240

80153

4240

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5391



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 109 003,96 2 109 003,96 2 023 170,96 1 780 445,30 242 725,66 0,00 85 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 102,88 -1 102,88 -1 102,88 0,00 -1 102,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 107 901,08 2 107 901,08 2 022 068,08 1 780 445,30 241 622,78 0,00 85 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 989,88 8 989,88 8 989,88 0,00 8 989,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 102,88 -1 102,88 -1 102,88 0,00 -1 102,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 887,00 7 887,00 7 887,00 0,00 7 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 779,50 8 779,50 8 779,50 0,00 8 779,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 102,88 -1 102,88 -1 102,88 0,00 -1 102,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 676,62 7 676,62 7 676,62 0,00 7 676,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 109 003,96 2 109 003,96 2 023 170,96 1 780 445,30 242 725,66 0,00 85 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 102,88 -1 102,88 -1 102,88 0,00 -1 102,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 107 901,08 2 107 901,08 2 022 068,08 1 780 445,30 241 622,78 0,00 85 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5391



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 777 764,84 2 777 764,84 2 637 568,84 2 304 609,95 332 958,89 0,00 140 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,03 294,03 294,03 0,00 294,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778 058,87 2 778 058,87 2 637 862,87 2 304 609,95 333 252,92 0,00 140 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 385,58 13 385,58 13 385,58 0,00 13 385,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,03 294,03 294,03 0,00 294,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 679,61 13 679,61 13 679,61 0,00 13 679,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 385,58 13 385,58 13 385,58 0,00 13 385,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,03 294,03 294,03 0,00 294,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 679,61 13 679,61 13 679,61 0,00 13 679,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 777 764,84 2 777 764,84 2 637 568,84 2 304 609,95 332 958,89 0,00 140 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,03 294,03 294,03 0,00 294,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778 058,87 2 778 058,87 2 637 862,87 2 304 609,95 333 252,92 0,00 140 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SP w Leźnicy Małej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5391



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 748 311,63 1 748 311,63 1 677 586,63 1 430 426,55 247 160,08 0,00 70 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 032,08 -4 032,08 -4 032,08 0,00 -4 032,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174,76 2 174,76 2 174,76 0,00 2 174,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 746 454,31 1 746 454,31 1 675 729,31 1 430 426,55 245 302,76 0,00 70 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 032,08 4 032,08 4 032,08 0,00 4 032,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 032,08 -4 032,08 -4 032,08 0,00 -4 032,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174,76 2 174,76 2 174,76 0,00 2 174,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174,76 2 174,76 2 174,76 0,00 2 174,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 032,08 4 032,08 4 032,08 0,00 4 032,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 032,08 -4 032,08 -4 032,08 0,00 -4 032,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174,76 2 174,76 2 174,76 0,00 2 174,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174,76 2 174,76 2 174,76 0,00 2 174,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748 311,63 1 748 311,63 1 677 586,63 1 430 426,55 247 160,08 0,00 70 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 032,08 -4 032,08 -4 032,08 0,00 -4 032,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174,76 2 174,76 2 174,76 0,00 2 174,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 746 454,31 1 746 454,31 1 675 729,31 1 430 426,55 245 302,76 0,00 70 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SP w Błoniu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5391


	ZARZĄDZENIE NR 755/2023 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-07-10T11:42:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




